ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA N° 002/2022/CP
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02"
CONTENDO AS PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 31(trinta e um ) dias do mês de maio do ano de 2022, às I 0h0Onin, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, sito à Av. Chanceler Edson Queiroz,
n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se o presidente Sr. Jose Ednaldo Cipriano e
ainda, Magali Silva De Lima Almeida e Monica Ferreira de Oliveira Souza — membros da
Comissão, para dar início aos trabalhos referentes ao procedimento de licitação de
CONCORRENCIA PUBLICA N° 002/20221CP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo
como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA PE. MAXIMILIANO E NA ESTRADA DE
ACESSO AO BALBINO NO MUNICÍPIO E CASCAVEL-CE.. Oficializada a abertura da
sessão, o presidente constatou que não havia representantes de empresas para a sessão, o
presidente então juntou aos autos do processo, envelopes protocolados em datas alheios e horários
divergentes do marcado para a abertura deste procedimento. Temos então um total de 09 empresas
interessadas no presente certame, sendo elas 01: ELETROCAMPOSERVIÇOS
CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ: 63.651.378/0001-01. 02 — NR CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI ME, inscrita no CNPJ: 18.635.562/0001-77: 03 - CONSTRUTORA
IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ:00.6 11.868/0001-28: 04 —
VITORIANO PROJETOS ESERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ 45.314.450/0001-97; 05
— ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 04.302.210/0001-95; 06

— F J DE MATOS NETO ME, inscrita no CNPJ 20.160.697/0001-75; 07 CONSTRAM —
CONSTRUÇÃO E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ n° 72.432.72710001-

59; 08 — CLPT — CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ n° 25.165.699/0001-70; 09 —
COPA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 02.200.917/0001-65; 10 — FERREIRA

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 28.149.744/0001-91. Ficando estas, sem
representantes presentes na sessão. O presidente em seguida encerra a sessão e avisa que em outro
momento fará as análises de documentação para posterior publicação do resultado. Nada mais a
ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pelo Sr. Presidente e pelos membros da
Comissão Permanente de Licitação.

kiXt9ÂAC)IU/ 21.9.4  50L
Monica Ferreira de liveira Souza flua e imaAFmkice1A-&--  t)"..t

Membro da CPL 	 vMembro da CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep; 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2